2025/12/07 18:14 1/1 學生宿網光纖完成修護作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/02/19

學生宿網光纖完成修護作業

主旨：學生宿網光纖完成修護作業

說明：

營繕組工程挖毀宿網光纖，經光纖廠商冒雨搶修於2/19 21:00完成光纖修護作業。造成您的不便，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110219_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110219_01

	學生宿網光纖完成修護作業